
ДО М А Н ІВСЬКА  СЕЛИ Щ Н А  РАДА 

М ИКО ЛА ЇВСЬКО Ї ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від «27» серпня 2021 року смт. Доманівка

Про надання згоди на поділ земельної ділянки 

кадастровий номер 4822783200:15:003:0022 

комунальної власності в межах території 

Доманівської селищ ної ради Вознесенського 

району М иколаївської області

№ 18

О динадцята сесія восьмого 

скликання

Розглянувш и заяви гр. У країни Донцова В іктора А натолійовича та Донцова 

Анатолія В ікторовича, долучених документів з подальш ою  розробкою  Проектів 

землеустрою  щ одо відведення земельних ділянок в оренду для городництва, 

керую чись пунктом 34 СТ.26 Закону У країни «Про місцеве самоврядування в 

Україні», СТ.СТ.12, 36, 79-1, 80, 186-1, 122 Земельного кодексу України, ст.56 

Закону У країни «Про землеустрій» відповідно до Н аказу від 23.07.2010р. № 548 

«Про затвердження Класифікації видів цільового призначення», селищна рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності площею 

1,1421 га за кадастровим номером 4822783200:15:003:0022 в межах території 

Доманівської селищ ної ради М иколаївської області на земельні . ділянки 

орієнтовними площами: 0,6000 га та 0,5421га.

1.1. Донцов В іктор А натолійович -  0,6000 га;

1.2. Донцов А натолій В ікторович -  0,5421 га.

2.Замовити у розробника Технічну документацію  із землеустрою  щодо поділу 

та об’єднання земельної ділянки та подати на погодження селищній раді 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин, планування території, 

охорони навколиш нього середовищ а та раціонального використання природних 

ресурсів, архітектури та будівництва.

Селищний голова Віктор ВЛАСЮ К


